
l
UCHWAŁA NR XLV/198/2010

Rady Gminy Rokietnica
z dnia 26 lipca 2010r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Rokietnica oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji
kultury za I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§ 1

l.Wójt Gminy Rokietnica sporządza informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Rokietnica za I półrocze roku budżetowego w formie pisemnej, która zawiera część
tabelaryczną i opisową.

2.CzęŚć tabelaryczna stanowi integralną częsc informacji, sporządzona
w układzie wyszczególnienia nazwy działu, rozdziału i paragrafu, obejmuje;
a)zestawienie realizacji planu i wykonania dochodów
b)zestawienie realizacji planu i wykonania wydatków
c)zestawienie planu wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez gminę
d)procent wykonania planu.

3. Część opisowa informacji powinna zawierać:
a) plan i wykonanie dochodów wg działów klasyfikacji budżetowej z podziałem, na dochody
bieżące i majątkowe z wyszczególnieniem źródeł,
b) plan i wykonanie wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z podziałem,
na wydatki bieżące i majątkowe, .
c)omówienie przychodów i rozchodów budżetowych.

§2

l.Wójt Gminy Rokietnica sporządza informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej w formie pisemnej.

2.Informacja Wójta o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna zawierać
w szczególności; informację o wyniku budżetu, wielkości zadłużenia, kształtowaniu się
relacji łącznej kwoty spłaty kredytów, pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych, spłat
kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji do dochodów ogółem.

3. Informacja zawiera także sprawozdanie o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych
w załącznikach do wieloletniej prognozy finansowej.



§3

l.Kierownik instytucji kultury sporządza informację o przebiegu wykonania planu
finansowego jednostki za I półrocze w formie pisemnej.

2.Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I
półrocze danego roku powinna obejmować;
II Stan funduszu obrotowego na początek roku
21 Planowane iwykonane przychody
W tym;

dotacje z budżetu
31 Planowane i wykonane koszty
wtym;

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
materiały i usługi
opłaty.

"......., 41 Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§4

Informację o której mowa w § 2 sporządza się po raz pierwszy w roku 2011.

§5

Traci moc uchwała Nr XLI/160/2006 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 29 czerwca 2006r.
w sprawie; określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za
I półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego
samorządowej instytucji kultury.

§6

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


